
 
ZARZĄDZENIE Nr 25/2009 

Burmistrza  Zbąszynka 

   z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
 
 
w  sprawie: ustalenia wysokości czynszu za korzystanie z mienia stanowiącego własność  
                     Gminy Zbąszynek.   
 

 
              Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3/  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ art. 25 ust.1 i ust. 2 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami /tekst  jednolity   Dz. U. Nr 261  poz.  2603   z  2004 r. z późn. zm./ 
oraz § 1 uchwały  Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek /Dz.Urz. Woj.  
Lub. Nr 115, poz. 1623/ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się odpłatność za wynajem pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Długiej 1 w 
Zbąszynku,  na potrzeby projektów realizowanych ze środków pozabudżetowych - w wysokości 10,00 
zł plus podatek VAT za 1 godzinę. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

 

 


